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Wall Street Açılmadan
ABD’de vergi indirimlerine yönelik gelişmelerin yol açtığı bütçe endişeleri,

tahvil ihalelerine gelen talebin zayıf kalmasına ve Wall Street’te satış

baskısının artmasına neden oldu. Bu dönemde bütçe kaygıları baskın olsa da,

kurumlar vergisinde bir indirimin ilerleyen dönemde ABD borsalarını

desteklemesi beklenebilir. Öğle saatleri itibarıyla ABD vadeli endeks

kontratları yatay seyrederken, Avrupa borsalarında satıcılı bir görünüm var,

Asya piyasalarında ise negatif kapanışlar izlendi.

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s’in ABD’nin kredi notunu

düşürmesinin ardından, Cumhuriyetçiler tarafından gündeme getirilen vergi

tasarısı, artan borç yükü riski nedeniyle eleştiri oklarının hedefi oldu. Not

indirimi sonrasında daha da tartışmalı hale gelen bu tasarının, kamu borcunu

önemli ölçüde artırabileceği endişeleriyle birlikte dün 10 yıllık tahvil faizi 10

baz puanın üzerinde artarak %4,60 seviyesine yaklaştı.

Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 3.300 dolar seviyesinde işlem görürken,

Brent tipi ham petrol 64 doların hemen altında seyrediyor. Kripto para

piyasasında ise Bitcoin, ABD senatosunun “Genius Yasası” olarak bilinen ve

stabilkoinlere yasal zemin hazırlayan düzenleme tasarısının onaylamasının

ardından 111 bin dolar seviyesine ulaştı ve rekor tazeledi. Ethereum ise 2.700

dolar seviyelerinde işlem görüyor.

Bugün yurt dışında yoğun bir veri gündemi takip edilecek. TSİ 10:30’da

Almanya, 11:00’de Euro Bölgesi, 11:30’da İngiltere ve 16:45’te ABD’de mayıs

ayına ilişkin öncü PMI verileri açıklanacak. Büyümenin en önemli öncü

göstergeleri arasında yer alan bu verilerin, ABD’de imalat tarafında

zayıflamaya, hizmet sektöründe ise güçlü seyrin devam ettiğine işaret etmesi

bekleniyor. Euro Bölgesi ve Almanya’da ise nisan ayına kıyasla sınırlı bir artış

tahmin ediliyor. Bunlara ek olarak, TSİ 15:30’da ABD'de nisan ayı Chicago Fed

Ulusal Aktivite Endeksi ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri, TSİ

17:00’de ise nisan ayı mevcut konut satışları açıklanacak. Ayrıca, TSİ 15:00’te

Richmond Fed Başkanı Barkin ve TSİ 21:00’de New York Fed Başkanı

Williams’ın konuşmaları izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 227

▪ 16:45 | ABD | İmalat PMI Endeksi (Mayıs(Öncü)) | Bek: 49.9

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI Endeksi (Mayıs(Öncü)) | Bek: 50.7

▪ 17:00 | ABD | İkinci El Konut Satışları (milyon) | Bek: 4.15

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.873 -1,4% -1,3%

S&P 500 5.845 -1,6% -1,2%

DJI 41.860 -1,9% -1,1%

Dax 23.932 -0,8% 1,0%

Cac 40 7.838 -0,9% -0,2%

FTSE 100 8.737 -0,6% 1,2%

Nikkei 225 36.986 -0,8% -2,0%

BRENT ($) 63,4 -1,26 -15,10 

XAUUSD ($) 3297,0 -0,55 25,68

XAGUSD ($) 33,1 -0,96 14,46

COPPER ($) 4,6 -0,85 14,94

XPTUSD ($) 1068,8 -0,85 18,00

WTIUSD ($) 60,4 -1,32 -15,55 

EURUSD 1,13 0,66 8,62

GBPUSD 1,34 -0,17 7,04

USDCHF 0,83 0,20 -8,91 

USDTRY 38,91 0,13 9,98

EURTRY 44,11 0,22 20,28

GBPTRY 52,31 0,26 18,19

USDCAD 1,39 0,11 -3,58 

USDJPY 7,21 0,03 -1,75 

TR 10Y Tahvil 28,40 -0,74 12,51

ABD 10Y Tahvil 4,58 -0,46 0,17

ALM 10Y Tahvil 2,65 -0,26 11,73

ALM 2Y Tahvil 1,84 -1,60 -11,60 

ITA 10Y Tahvil 3,65 0,16 3,40

FR 10Y Tahvil 3,32 0,33 4,14

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
OpenAI, Apple’ın eski baş tasarımcısı Jony Ive ve Apple geçmişinden gelen birçok mühendisin kurduğu donanım girişimi io’yu

yaklaşık 6,5 milyar dolarlık bir anlaşmayla satın alıyor. Bu dev anlaşma kapsamında 55 donanım mühendisi, yazılım geliştirici ve

üretim uzmanı, OpenAI bünyesine katılacak.

Nike, 2019’da sonlandırdığı Amazon üzerinden doğrudan satış uygulamasını ABD pazarı için yeniden başlatma kararı aldı.

CNBC tarafından doğrulanan bu hamle, Nike’ın dijital büyüme stratejisinin bir parçası olarak dikkat çekiyor.

Meta’nın sahibi olduğu Instagram, ABD’deki davetli içerik üreticileriyle sınırlı yeni bir teşvik programı başlattı. İçerik üreticilerine,

uygulamaya kazandırdıkları her yeni kullanıcı veya yönlendirdikleri bin ziyaret için 100 dolara kadar ödeme yapılacak. Altı hafta

sürecek test kapsamında üreticiler toplamda 20 bin dolara kadar kazanabilecek. TikTok ve YouTube’un yükselen rekabeti

karşısında uygulamayı daha cazip kılmak isteyen Meta, bu programla trafiği artırmayı ve sadık içerik üreticilerini desteklemeyi

hedefliyor.

AT&T, Lumen Technologies'in tüketici fiber operasyonlarını 5,75 milyar dolar nakit karşılığında satın almak için bir anlaşmaya

vardığını duyurdu. Kablosuz iletişim sağlayıcısı bu hamleyle ulusal fiber ağını daha da genişletiyor. AT&T'nin açıklamasına göre,

bu birimi satın almak AT&T'ye 1 milyon fiber müşteri kazandıracak ve Denver, Las Vegas, Minneapolis-St. Paul, Orlando,

Phoenix, Portland, Salt Lake City ve Seattle'daki fiber ağ operasyonlarını önemli ölçüde genişletecek.

Bakır madencisi Freeport Indonesia , 3,7 milyar dolarlık Manyar döküm tesisinin faaliyetlerine yeniden başladığını ve Haziran

ayının dördüncü haftasına kadar bakır katot üretmesinin beklendiğini bildirdi.

Rio Tinto, Avustralya'nın Queensland eyaletindeki Amrun boksit madeninde üretim kapasitesini artırmak için son mühendislik

çalışmalarını ve erken dönem işlerini yürüttüğünü bildirdi. Kangwinan projesi yeni bir maden ve liman genişletmesini içerecek ve

Rio Tinto'nun Amrun'un bulunduğu Weipa Güney operasyonlarındaki boksit üretimini neredeyse iki katına çıkarmasına olanak

tanıyacak. Rio Tinto, ilk üretimi 2029 civarında hedeflediğini belirtti. Proje, Rio Tinto'nun Avustralya'daki alümina rafinerileri ve

müşterileri için yeterli boksit tedarikine sahip olmasını sağlamayı amaçlıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,61 azalarak 5.844,61 puanda tamamladı. ABD’de vergi indirimlerine

yönelik gelişmeler, beraberinde getirdiği bütçe endişeleriyle birlikte tahvil ihalesine zayıf talep gelmesine yol açarken, Wall

Street tarafında satış baskısını tetikledi. Mevcut dönemde bütçe disipliniyle ilgili kaygılar ön planda kalmaya devam etse de,

kurumlar vergisinde olası bir indirimin önümüzdeki süreçte ABD hisse senedi piyasalarını destekleyebileceği öngörülüyor. Yeni

güne başlarken, ABD vadeli endeks kontratları yatay bir görünüm sergilerken, Avrupa vadelileri ile Asya borsalarında satış

ağırlıklı bir seyir dikkat çekiyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.524 puan ile dolar bazında

%11,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

Alphabet Inc (GOOG) – GOOG, Dijital reklamcılık, bulut bilişim, yapay zekâ, otonom teknolojiler ve ileri düzey yazılım

çözümleri alanlarında küresel ölçekte faaliyet gösteren Alphabet Inc., dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden biridir.

Şirketin en bilinen iştiraki olan Google; arama motoru, YouTube, Android işletim sistemi ve Chrome tarayıcısı gibi milyarlarca

kullanıcıya hizmet veren ürünleriyle dijital ekosistemin merkezinde yer almaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 201,58 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %18,6 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 20 analist AL, 1 analist TUT tavsiyesi

veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 175 USD direnç seviyesi, 242 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

22 Mayıs 2025

Nike Inc. (NKE) – NKE, Küresel ölçekte spor giyim, ayakkabı ve ekipman kategorilerinde faaliyet gösteren lider markalardan

biri olan Nike Inc., yenilikçi ürün geliştirme yetkinliği, güçlü marka değeri ve geniş dağıtım ağıyla spor endüstrisinde öncü bir

konumda yer almaktadır. Şirket, Nike ve Jordan markaları altında performans odaklı ayakkabı, tekstil ve aksesuar üretiminin

yanı sıra dijitalleşme stratejisi kapsamında Nike Training Club ve Nike Run Club gibi uygulamalarla doğrudan tüketiciyle

etkileşimini artırmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 74,45 USD hedef fiyata

ve son kapanış fiyatına göre %24,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip

olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse

için 23 analist AL, 20 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 63,6 USD direnç, 58 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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